
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУЖИНСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕ© РАЙОНА»

П Р И К А З

от 27.12.2021 г. № 69-ОД

Об утверждении результатов 
проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников в Тужинском районе 
в 2021/2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», распоряжением Министерства 
образования Кировской области от 23.09.2019 № 785 «Об организации 
проведения всероссийской олимпиады школьников в Кировской области», 
распоряжением Министерства образования Кировской области от 24.09.2021 
№ 1248 «О проведении всероссийской олимпиады школьников в Кировской 
области в 2021/2022 учебном году», распоряжением Министерства 
образования Кировской области от 28.09.202Г № 1269 «Об организации 
проведения областных олимпиад школьников в 2021-2022 учебном году», на 
основании таблиц результатов и протоколов заседаний жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Тужинском районе ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской и областной олимпиад школьников Тужинского района 
Кировской области в 2021-2022 учебном году (прилагается).
2. МКУ «Управление образования администрации Тужинского 
муниципального района» обеспечить награждение дипломами обучающихся 
в соответствии с утвержденным настоящим приказом списком победителей и 
призеров муниципального этапа всероссийской и областной олимпиад 
школьников в Кировской области в 2021-2022 учебном году.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 
управления образования А.В. Оботнину.

Заместитель главы администрации 
Тужинского муниципального района 
по социальным вопросам- начальник 
управления образования Н.А. Марьина



Приложение к приказу 
от 27.12.2021 г. № 69-ОД

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Тужинском районе в 2021-2022 учебном году.

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия,
инициалы

учителя
Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Чикрина Виктория 
Руслановна

П олубоярцева 
Л ариса Борисовна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
7

П обедитель

2
Ведерников М аксим 
Русланович

В едерникова
Екатерина
Д м итриевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 7

Призер

О3 И ванова П олина 
Павловна

К узнецова 
М арина Сергеевна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа
7

Призер

4 Головина М ария 
Владимировна

К узнецова 
М арина С ергеевна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа
7 Призер

5 Васенина К ристина 
В ладимировна

К узнецова 
М арина Сергеевна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа
8

П обедитель

6 Сторожев М атвей 
А лександрович

Н оскова О льга 
В алерьевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Туж инского района 8

Призер

7 Ш иш кина Светлана 
Васильевна

К узнецова 
М арина С ергеевна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
8

Призер

8 Туров Артём 
А лександрович

К узнецова 
М арина С ергеевна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
8

Призер

9 Краева А настасия 
М аксимовна

Н оскова О льга 
В алерьевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 8

Призер

10 Г оловина Виктория 
Алексеевна

К узнецова 
М арина С ергеевна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа
9

Призер

11 Тиминова Ксения 
Евгеньевна

К узнецова 
М арина Сергеевна

КО ГО БУ  СШ  с У ИО П  пгт Туж а
9

П обедитель

12 О вчинникова Софья 
Сергеевна

К узнецова 
М арина С ергеевна

КО ГО БУ  СШ  с У ИО П  пгт Тужа
10

Призер

13 Ш уш канова
А лександра
Андреевна

К узнецова 
М арина Сергеевна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
10

П обедитель

14 А фанасьева Вера 
Сергеевна

К узнецова 
М арина Сергеевна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа
11

Призер

15 Н икифоров Егор 
М ихайлович

К узнецова 
М арина С ергеевна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
11

Призер

16 И ваш кина Я на 
Сергеевна

К узнецова 
М арина Сергеевна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
11

П обедитель

РУССКИЙ я зы к

№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия,
инициалы

учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Тиминов Артём Я ранцева Галина К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 7 Призер



Ю рьевич Л еонидовна
2 Карандина К арина 

А лександровна
О щ епкова Я на 
В икторовна

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

7 Призер

3 Сторожев М атвей 
А лександрович

Ч иркова Л идия 
В асильевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

8 Призер

4 И гитова Дарья 
А лександровна

О щ епкова Я на 
В икторовна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

9 Призер

5 Я мбары ш ева А лина 
А ртёмовна

Л ям ина Л идия 
А ркадьевна

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

10 Призер

6 Н оскова А настасия 
А лександровна

Л ям ина Л идия 
А ркадьевна

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

10 Призер

7 Г ребнева Д арья 
А ндреевна

Л ям ина Л идия 
А ркадьевна

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Туж инского района

11 Призер

8 К лепцова Валерия 
Сергеевна

Я ранцева Галина 
Л еонидовна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 11 Призер

ПРАВО

' № 
п/п

Фамилия,
инициалы
участника

Фамилия, инициалы 
учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Ямбарыш ева 
А лина А ртёмовна

К уклина Н аталья 
П авловна

КО ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

10 Призер

2 Носкова
Анастасия
А лександровна

К уклина Н аталья 
П авловна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

10 Призер

О Захарова А лена 
П авловна

К уклина Н аталья 
П авловна

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

10 Призер

4 Козяева В асилиса 
А лексеевна

Ш уш канов
А ндрей
В ениам инович

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 10 Призер

5 Ш вецова Ю лия 
Д митриевна

Ш уш канов
А ндрей
В ениам инович

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 11 Призер

6 К лепцова Валерия 
Сергеевна

Ш уш канов
А ндрей
В ениам инович

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 11 Призер

7 Ш иш кина Дарья 
А ндреевна

К уклина Н аталья 
П авловна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

11 Призер

ЛИТЕРАТУРА

№
п/п

Фамилия,
инициалы
участника

Фамилия, инициалы 
учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Тиминов Артём 
Ю рьевич

Я ранцева Г алина 
Л еонидовна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 7 Призер

2 Чернош танов
А лександр
Павлович

Я ранцева Г алина 
Л еонидовна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
7

Призер

3 Сторожев М атвей 
А лександрович

Ч иркова Л идия 
В асильевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 8

П обедитель

4 Сластников Роман Я ранцева Г алина КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 8 П обедитель



Вадимович Л еонидовна
5 Дербенёв И лья 

А ндреевич
Я ранцева Галина 
Л еонидовна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
9

Призер

6 Н оскова
Анастасия
А лександровна

Л ям ина Л идия 
А ркадьевна

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района 10

Призер

7 Г ребнева Дарья 
А ндреевна

Л ям ина Л идия 
А ркадьевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

11
Призер

ФИЗИКА

№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия,
инициалы

учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Сторожев М атвей 
А лександрович

П ивоварова
Е лена
Н иколаевна

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

8 П обедитель

2 Куклин А рсений 
Владимирович

Русинов
А лександр
М ихайлович

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

8 Призер

о
J Захарова А лена 

П авловна
Русинов
А лександр
М ихайлович

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

10 Призер

ИСТОРИЯ

№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия,
инициалы

учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1
Чикрина Виктория 
Руслановна

Ш уш канов
А ндрей
В ениам инович

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
7

Призер

2 Карандина К арина 
А лександровна

К уклина Н аталья 
П авловна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 7

Призер

3 Огнётов Иван 
Владимирович

Н оскова О льга 
В алерьевна

КО ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района 8

Призер

4 Сторожев М атвей 
А лександрович

Н оскова О льга 
В алерьевна

КО ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района 8

Призер

5 Куклин А рсений 
Владимирович

Н оскова О льга 
В алерьевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

8
Призер

6 Я мбары ш ева А лина 
А ртёмовна

Н оскова О льга 
В алерьевна

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района 10

П обедитель

7 Х ристолю бов Богдан 
Владимирович

Н оскова О льга 
В алерьевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 10

Призер

8 Ш уш канова
А лександра
А ндреевна

Ш уш канов
А ндрей
В ениам инович

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
10

Призер

9
Ветлугаева М ария 
А ндреевна

Ш уш канов
А ндрей
В ениам инович

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
11

Призер

10 Кислицына
А настасия
Евгеньевна

Ш уш канов
А ндрей
В ениам инович

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа
11

Призер



ОЫЦЕСТВОЗНАНИЕ

№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия,
инициалы

учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1
Карандина К арина 
А лександровна

К уклина
Н аталья
П авловна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 7

Призер

2 Сторожев М атвей 
А лександрович

Ч иркова Л идия 
Васильевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

8
П обедитель

3
Куклина Ева 
В ладимировна

К уклина
Н аталья
П авловна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 8

Призер

4
Куклин А рсений 
Владимирович

К уклина
Н аталья
П авловна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 8

Призер

5
Дербенёв Илья 
А ндреевич

Ш уш канов
А ндрей
В ениам инович

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
9

П обедитель

6 А хматаева М арина 
Н иколаевна

К уклина
Н аталья
П авловна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 9

Призер

7 Н оскова А настасия 
А лександровна

К уклина
Н аталья
П авловна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 10

Призер

8
Захарова А лена 
П авловна

К уклина
Н аталья
П авловна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 10

Призер

9
П опова А нна 
Сергеевна

К уклина
Н аталья
П авловна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 10

Призер

10
Г ребнева Дарья 
Андреевна

К уклина
Н аталья
П авловна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 11

Призер

11
Блинов Артём 
Ю рьевич

К уклина
Н аталья
П авловна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 11

Призер

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия,
инициалы

учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 А хтулова К арина 
В ладиславовна

К иляков Иван 
В асильевич

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Туж инского района

7 П ризер

2 А рмяков Роман 
Евгеньевич

К иляков Иван 
В асильевич

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Туж инского района

7 П ризер

3 Сторожев М атвей 
А лександрович

К иляков Иван 
В асильевич

КО ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Туж инского района

8 Призер

4
Грозных А настасия 

Витальевна

Д анилкина
Н адеж да
П авловна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 8 П ризер

5 П олуэктов Иван Д анилкина КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 8 П ризер



Сергеевич Н адеж да
П авловна

6 Краева А настасия 
М аксимовна

К иляков Иван 
Васильевич

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

8
П ризер

7 Огнётов Иван 
Владимирович

К иляков Иван 
Васильевич

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Туж инского района

8
П ризер

8 М акаров Евгений 
Сергеевич

К иляков Иван 
В асильевич

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Туж инского района 8

П ризер

9 Куклина Ева 
В ладимировна

К иляков Иван 
В асильевич

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Туж инского района

8
Призер

10 Н оскова А настасия 
А лександровна

К иляков Иван 
Васильевич

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Туж инского района

10 П ризер

11 Захарова А лена 
П авловна

К иляков Иван 
Васильевич

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Туж инского района

10 Призер

12 Волкова И рина 
И горевна

К иляков Иван 
Васильевич

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Туж инского района

11 П ризер

13 Серебрякова Е лена 
М ихайловна

К иляков Иван 
Васильевич

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Туж инского района

11 П ризер

14
Блинов А ртём 

Ю рьевич
К иляков Иван 
Васильевич

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Туж инского района

11 П ризер

БИОЛОГИЯ

№
п/п

Фамилия,
инициалы
участника

Фамилия, инициалы 
учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Чикрина
Виктория
Руслановна

В етлугаева
Н аталья
Н иколаевна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа 7 П обедитель

2 Ведерников
М аксим
Русланович

К уклина Зоя 
В асильевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

7 Призер

О3 Огнётов Иван 
Владимирович

С крябина
В алентина
В асильевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

8 П обедитель

4 Куклин А рсений 
Владимирович

К уклина Зоя 
В асильевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

8 Призер

5 Дербенёв Илья 
Андреевич

В етлугаева
Н аталья
Н иколаевна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа 9 П обедитель

6 О ботнина Д арья 
Васильевна

В етлугаева
Н аталья
Н иколаевна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа 9 Призер

7 Н оскова
Анастасия
А лександровна

К уклина Зоя 
В асильевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

10 П обедитель

8 Захарова А лена 
П авловна

К уклина Зоя 
В асильевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

10 Призер

9 И ваш кина Я на 
Сергеевна

В етлугаева
Н аталья
Н иколаевна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 11 П обедитель



ГЕОГРАФИЯ

№
п/п

Ф амилия,
инициалы
участника

Ф ам илия, инициалы  
учителя

О бщ еобразовательное учреж дение Класс Н аграда

1 Ведерников
М аксим
Русланович

С крябина
В алентина
В асильевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

7 П обедитель

2 Карандина
Карина
А лександровна

С крябина
В алентина
В асильевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

7 Призер

О
J Сторожев М атвей 

А лександрович
С крябина
В алентина
В асильевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

8 П обедитель

4 Сластников Роман 
Вадимович

В етлугаева
Н аталья
Н иколаевна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа 8 Призер

5 Кряжевских
Елена
В ладимировна

В етлугаева
Н аталья
Н иколаевна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 9 Призер

6 П опова А нна 
Сергеевна

Н оскова О льга 
В алерьевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

10 Призер

7 Х ристолю бов
Богдан
Владимирович

Н оскова О льга 
В алерьевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

10 П обедитель

8 Я мбары ш ева 
А лина А ртёмовна

Н оскова О льга 
В алерьевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

10 Призер

9 Блинов А ртём 
Ю рьевич

Н оскова О льга 
В алерьевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

11 Призер

ХИМИЯ

№
п/п

Фамилия,
инициалы
участника

Фамилия, инициалы 
учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Тиманова Ксения 
Евгеньевна

Д ербенева О льга 
М ихайловна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа 9 Призер

2 П опова А нна 
Сергеевна

К уклина Зоя 
В асильевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

10 Призер

ТЕХНОЛОГИЯ

№
п/п

Фамилия,
инициалы
участника

Фамилия, инициалы 
учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Рудина Софья 
А лексеевна

Ш ихалеева
Н аталья
Н иколаевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

7 Призер

2 Куклин А рсений 
Владимирович

Русинов
А лександр
М ихайлович

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

8 Призер

О
J Куклина Ева 

Владимировна
Ш ихалеева
Н аталья
Н иколаевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

8 П обедитель



4 Русинова Ю лия Ш ихалеева КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 8 Призер
Сергеевна Н аталья

Н иколаевна
Тужинского района

МАТЕМАТИКА

№
п/п

Фамилия,
инициалы
участника

Фамилия, инициалы 
учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 О вчинникова 
Софья Сергеевна

И голдина Л ариса 
А лександровна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 10 Призер

2 Козяева Василиса 
Алексеевна

И голдина Л ариса 
А лександровна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа 10 Призер

о Блинов Артём 
Ю рьевич

В оронова Н аталья 
В ладиславовна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

11 П обедитель

4 Г ребнева Дарья 
А ндреевна

В оронова Н аталья 
В ладиславовна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

11 Призер

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия, инициалы 
учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Сторожев М атвей 
А лександрович

Н оскова О льга 
В алерьевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

8 П обедитель

2 Огнётов Иван 
Владимирович

Н оскова О льга 
В алерьевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

8
Призер

3 О гнётова А нна 
Владимировна

Н оскова О льга 
В алерьевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

8
Призер

4 Ведерников 
Д митрий Сергеевич

К озлова Татьяна 
В ладим ировна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
9

П обедитель

5 Захарова А лена 
П авловна

К уклина Н аталья 
П авловна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

10
П обедитель

6 П опова Анна 
Сергеевна

К уклина Н аталья 
П авловна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

10
Призер

7 Блинов Артём 
Ю рьевич

К уклина Н аталья 
П авловна

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

11
Призер

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия, инициалы 
учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Романов Н икита 
А лексеевич

Захарова Галина 
А ркадьевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

11 Призер

АСТРОНОМИЯ

№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия, инициалы 
учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Ведерников
М аксим
Русланович

Русинов
А лександр
М ихайлович

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

7 Призер

2 Г ребнева Дарья 
А ндреевна

Русинов
А лександр
М ихайлович

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

11 Призер



Список победителей и призеров муниципального этапа областной 
олимпиады школьников Кировской области в Тужинском районе

в 2021-2022 учебном году

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия, инициалы 
учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Васенина В арвара 
Владимировна

П олубоярцева 
Л ариса Борисовна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
5

П обедитель

2 Ш евнина Валерия 
А лексеевна

П олубоярцева 
Л ариса Борисовна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
5

П обедитель

3 И вонина Л ада 
Ф ёдоровна

П олубоярцева 
Л ариса Борисовна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
5

Призер

4 Чеснокова Д арья 
А лексеевна

П олубоярцева 
Л ариса Борисовна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
5

Призер

5 Тетерина М ария 
А лександровна

П олубоярцева 
Л ариса Борисовна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа
5

Призер

6 Павловская
Александра
Евгеньевна

В едерникова
Екатерина
Д м итриевна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района 5

Призер

7 Лобов Илья 
Л еонидович

П олубоярцева 
Л ариса Борисовна

КО ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа 6 П обедитель

8 М амаева Н аталья 
А лександровна

П олубоярцева 
Л ариса Борисовна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 6 Призер

9 Сарафанникова 
Елена Д енисовна

П олубоярцева 
Л ариса Борисовна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа 6 Призер

10 Ш ангин Лев 
Евгеньевич

П олубоярцева 
Л ариса Борисовна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа 6 Призер

11 Темерешев
Станислав
Сергеевич

П олубоярцева 
Л ариса Борисовна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа 6 Призер

РУССКИЙ язык
№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия,
инициалы

учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 В асенина В арвара 
В ладимировна

С винцова
С ветлана
Ю рьевна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 5 П обедитель

2 Скорняков Тимофей 
Ю рьевич

Л ям ина Л идия 
А ркадьевна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

5 Призер

3 Челядникова А лёна 
Ю рьевна

О щ епкова Я на 
В икторовна

КО ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

6 П ризер

4 П андин М ихаил 
Сергеевич

Черанева
В иктория
Евгеньевна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Тужа 6 Призер



ЛИТЕРАТУРА

№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия,
инициалы

учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1 Кострулина А нна 
И вановна

Л ям ина Л идия 
А ркадьевна

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

5
П ризер

2
П андин М ихаил 
Сергеевич

Ч еранева
В иктория
Евгеньевна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а
6

Призер

3 Челядникова А лёна 
Ю рьевна

О щ епкова Я на 
В икторовна

К О ГО БУ  СШ  с.Н ыр 
Тужинского района

6
Призер

МАТЕМАТИКА

№
п/п

Фамилия, инициалы 
участника

Фамилия,
инициалы

учителя

Общеобразовательное учреждение Класс Награда

1
К острулина А нна 
И вановна

В оронова
Н аталья
В ладиславовна

К О ГО БУ  СШ  с.Ныр 
Тужинского района

5 П обедитель

2
В асенина В арвара 
Владимировна

К асьянова
В иктория
В ладленовна

К О ГО БУ  СШ  с У И О П  пгт Туж а 5 Призер


